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Jakelussa mainitut

Yhteistyöryhmä yrityksiin kohdistuvien ja yrityksiä hyödyntävien rikosten 
torjunnan tehostamiseksi

Sisäministeriö on tänään asettanut yhteistyöryhmän viranomaisten ja elinkeinoelämän
yrityksiin kohdistuvien ja yrityksiä hyödyntävien rikosten torjunnan tehostamiseksi
(yritysturvallisuuden yhteistyöryhmä). Yhteistyöryhmän toimikausi on 1.6.2016–
31.5.2019.

Tausta Elinkeinoelämän ja viranomaisten tiivis yhteistyö kansallisella tasolla turvallisuuteen 
liittyvissä asioissa käynnistyi vuonna 2005. Tämän jälkeen on mm. toimeenpantu 
kaksi viranomaisten ja elinkeinoelämän yhteistä yritysturvallisuusstrategiaa ja 
yritysturvallisuuden kansallinen yhteistyöryhmä on toiminut kaksi nelivuotista 
toimikautta. Yhteistyö on osoittanut, että viranomaisten ja elinkeinoelämän yhteistyö 
on tärkeää erityisesti yrityksiin kohdistuvien ja yrityksiä hyödyntävien rikosten ennalta 
estämiseksi ja rikostorjunnan tehostamiseksi. Myös Euroopan unioni korostaa 
elinkeinoelämän kanssa tehtävän yhteistyön merkitystä rikostorjunnassa. 

Yritystoiminnan turvallisuus on tärkeä kansallinen kilpailukykytekijä. Pääministeri 
Sipilän hallituksen ohjelman yksi kärkihanke on kilpailukyvyn vahvistaminen 
elinkeinoelämän ja yrittäjyyden edellytyksiä parantamalla. Lisäksi hallitus on asettanut 
tavoitteeksi säätelyn keventämisen ja säädöksille vaihtoehtoisten ohjauskeinojen 
käytön lisäämisen. Viranomaisten ja elinkeinoelämän yhteistyö yritysturvallisuudessa 
liittyy kiinteästi kumpaankin edellä mainittuun hallituksen tavoitteeseen. Hyvä 
rikosturvallisuus vähentää yritysten turvallisuusongelmien hoitamiseen meneviä 
kustannuksia ja turvallinen, terveen kilpailun toimintaympäristö edistää ulkomaisia 
investointeja Suomeen. Kehittämällä viranomaisten ja elinkeinoelämän yhteistyötä 
voidaan yritysten oma turvallisuustoiminta ja viranomaisten toiminta sovittaa yhteen 
niin, että turvallisuutta voidaan lisätä muutoin kuin sääntelyllä ja yrityksiin kohdistuvilla 
velvoitteilla.

Tehtävä Yhteistyöryhmän tehtävä on edistää yrityksiin kohdistuvien ja yrityksiä hyödyntävien 
rikosten ennalta estämistä, paljastumista ja selvittämistä keinoilla, jotka edellyttävät 
yritysten ja esitutkintaviranomaisten yhteistyötä, yhteistä tilannekuvaa tai 
yhdensuuntaista toimintaa.

Ryhmän työskentely perustuu vuosittaiseen työsuunnitelmaan, jossa sovitaan 
ryhmässä käsiteltävät asiat, toteutettavat toimenpiteet ja eri toimijoiden vastuut niissä. 
Ryhmä voi ottaa käsiteltäväkseen myös muita ajankohtaisia asioita, jotka liittyvät sen 
tehtävään ja tavoitteisiin. Ryhmä seuraa ja antaa tarpeen mukaan lausuntoja ja 
kannanottoja yritysten rikosturvallisuuden turvallisuuden kannalta keskeisistä asioista 
ja kehittämishankkeista. Yhteistyöryhmä voi tarvittaessa tehdä aloitteita 
yritystoiminnan turvallisuuden parantamiseksi. Ryhmässä käsiteltävät asiat 
valmistellaan yhteistyössä niiden ryhmässä edustettujen ja muiden tahojen kanssa, 
joita asia koskee.

Yhteistyöryhmä kokoontuu kaksi kertaa vuodessa tai tarvittaessa useammin. 
Yhteistyöryhmän työ tehdään virkatyönä. Mahdollisista kustannuksia aiheuttavista tai
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muita voimavaroja vaativista hankkeista sovitaan erikseen osana niiden valmistelua.

Jäsenet Yhteistyöryhmän kokoonpano on seuraava:

poliisijohtaja Sanna Heikinheimo, SM, puheenjohtaja

neuvotteleva virkamies Mika Appelsin, OM

tulliylitarkastaja Heidi Björk, Tulli

osastopäällikkö Ilkka Hanski, SUPO

neuvotteleva virkamies Mikko Huuskonen, työ- ja elinkeinoministeriö

johtaja Risto Karhunen, Finanssialan Keskusliitto

lainopillinen asiamies Ville Kukkonen, Suomen Yrittäjät

apulaispäällikkö Tero Kurenmaa, KRP (varajäsen rikostarkastaja Markku Ranta-aho)

toiminnanjohtaja Jouko Laitinen, Finnsecurity

puheenjohtaja Jarmo Mikkonen, Suomen Vartioliikkeitten Liitto (varajäsen 
varapuheenjohtaja Juha Murtopuro)

poliisitarkastaja Tommi Reen, Poliisihallitus

asiamies Matti Räisänen, Kaupan Liitto

asiantuntija Kaisa Saario, Keskuskauppakamari

johtava asiantuntija Mika Susi, Elinkeinoelämän Keskusliitto

johtaja Ari Tulensalo, Helsingin seudun kauppakamari

poliisitarkastaja Ari Evwaraye, SM, sihteeri

Työryhmän kokoonpanossa on pyritty ottamaan huomioon naisten ja miesten 
välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:ssä säädetty edellytys, jonka 
mukaan työryhmässä tulee olla vähintään 40 % sekä naisia että miehiä, jollei 
erityisistä syistä muuta johdu. Tätä edellytystä ei ole voitu täysimääräisesti täyttää. 
Esitettyjen jäsenien tehtävien ja vastuiden johdosta on katsottu perustelluksi 
noudattaa työryhmässä edustettuina olevien tahojen ehdotuksia työryhmän jäseniksi 
ja varajäseniksi.

Kansliapäällikkö Päivi Nerg

Osastopäällikkö, Kauko Aaltomaa
ylijohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Sisäministeriö SM 
03.06.2016 klo 11:52. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Jakelu Elinkeinoelämän Keskusliitto
Finanssialan Keskusliitto
Finnsecurity ry
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Helsingin seudun kauppakamari
Keskuskauppakamari
Keskusrikospoliisi
Oikeusministeriö
Poliisihallitus
Suojelupoliisi
Suomen Kaupan liitto
Suomen Vartioliikkeitten Liitto
Suomen Yrittäjät
Tulli
Työ- ja elinkeinoministeriö

Tiedoksi Ministeri Orpo
Erityisavustaja Kortelainen
Erityisavustaja Valkonen
Lainsäädäntöjohtaja Katriina Laitinen
Poliisijohtaja Marko Viitanen
Sisäministeriön hallinto- ja kehittämisosasto/strateginen ohjaus ja kehittäminen
Sisäministeriön maahanmuutto-osasto
Sisäministeriön pelastusosasto
Rajavartiolaitoksen esikunta

Yhteistyöryhmän jäsenet


